
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

bip.st.wysmaz.wrotapodlasia.pl/index.php?pid=przetZDP 

 

Wysokie Mazowieckie: Remont nawierzchni drogi powia towej Nr 2059B 

Krzy żewo - Kowalewszczyzna w lok. 5+468,0 - 9+848,0 na d ł. 4,380 km  

Numer ogłoszenia: 206514 - 2012; data zamieszczenia : 18.06.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych , ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie, woj. podlaskie, 

tel. 086 2757481, faks 086 2757480. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  brak 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 2059B 

Krzyżewo - Kowalewszczyzna w lok. 5+468,0 - 9+848,0 na dł. 4,380 km. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont 

nawierzchni poprzez powierzchniowe utrwalenie grysami kamiennymi przy użyciu emulsji asfaltowej, 

mechaniczne oczyszczenie nawierzchni bitumicznej, mechaniczne ścięcie poboczy. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełaiających do 50% wartości zamówienia 

podstawowego, polegającego na przedłużeniu odcinka drogi Nr 2059B przewidzianego do remontu 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2012. 

Strona 1 z 4

2012-06-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206514&rok=2012-0...



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 3.000,00 zł (słownie: trzy 

tysiące złotych) 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający wymaga, aby osoby kierujące robotami budowlanymi posiadały uprawnienia do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności drogowej lub konstrukcyjno-

budowlanej bez ograniczeń. Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca składa oświadczenie, 

że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający wymaga złożenia wykazu osób personelu kierowniczego, odpowiedzialnych za należyte 

wykonanie zamówienia. Osoby te winny posiadać w/w uprawnienia budowlane do pełnienia 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna spełnienie warunku na podstawie oświadczenia dot. art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

Strona 2 z 4

2012-06-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206514&rok=2012-0...



� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Kosztorys ofertowy - załączniki nr 2; Oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnienie warunków zawartych 

w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych - załącznik nr 3; Wykaz części zamówienia do 

powierzenia podwykonawcom - załącznik nr 7; Zobowiązanie do współpracy (jeżeli dotyczy) - załącznik nr 8; 

Dowód wniesienia wadium (kopia przelewu, gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa) 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do warunków umowy polegających na wykonaniu 

robót zamiennych lub nie przewidzianych w dokumentacji projektowej łącznie ze zmianą wartości umowy oraz 

zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

Strona 3 z 4

2012-06-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206514&rok=2012-0...



http://bip.st.wysmaz.wrotapodlasia.pl/index.php?pid=przetZDP 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  W siedzibie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 8, pok. 26 (sekcja 

techniczna). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  04.07.2012 

godzina 09:00, miejsce: W siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem 18-200 Wysokie 

Mazowieckie, ul. 1 Maja 8, pok. 30 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Strona 4 z 4

2012-06-18http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206514&rok=2012-0...


